

**Lucrari de constructie a blocului
sanitar la Manastirea din s.
Suruceni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-3-2**Statia de epurare. Costul tehnologiei TOPAS 1x150PF cu instalatie dezinfectare si
gratar****Valoarea de deviz 605,040.58 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj si materiale de baza				
1		Statie de epurare a apei Topas 1x150PF cu instalatie de dezinfectare ColPro200 si gratar mecanic	шт.	1.0000	495,000.00 0.00	495,000.00 0.00
Total Utilaj si materiale de baza						495,000.00
Incluziv salariu						0.00
		2. Servicii de montare, reglare				
2		Montarea tehnologiei si reglari statiei de epurare a apei Topas 1x150PF	шт.	1.0000	4,500.00 4,500.00	4,500.00 4,500.00
Cheltuieli directe					lei	4,500.00
Asigurarea sociala					22.50 %	1,012.50
Total					100.00 +	5,512.50
Cheltuieli de regie					76.00 %	3,420.00
Total					100.00 +	8,932.50
Beneficiu de deviz					3.00 %	267.98
Total Servicii de montare, reglare						9,200.48
Incluziv salariu						4,500.00

Cheltuieli directe	lei	504,200.48
TVA	20.00 %	100,840.10
Total deviz:		605,040.58
Incluziv salariu		4,500.00

Intocmit

(Compania Termosistem SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Manastirea Sfantul Mare Mucenic
Gheorghe)

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectManastirea Sfantul Mare Mucenic Gheorghe
Lucrari de constructie a blocului sanitar la
Manastirea din s. Suruceni**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-3-2**
Statia de epurare. Costul tehnologiei TOPAS 1x150PF cu instalatie dezinfectare si
gratar
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj si materiale de baza				
1		Statie de epurare a apei Topas 1x150PF cu instalatie de dezinfectare ColPro200 si gratar mecanic	шт.			495,000.00 0.00
	topas 150	Statie de epurare a apei Topas 1x150PF cu instalatie de dezinfectare ColPro200 si gratar mecanic	шт.	1.0000	495,000.00	495,000.00
		2. Servicii de montare, reglare				
2		Montarea tehnologiei si reglari statiei de epurare a apei Topas 1x150PF	шт.			4,500.00 4,500.00
	325232134 123	Montator	h-om.	100.0000	45.00	4,500.00

Intocmit

(Compania Termosistem SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Manastirea Sfantul Mare Mucenic
Gheorghe)

(funcția, semnătura)

**Lucrari de constructie a blocului
sanitar la Manastirea din s.
Suruceni**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-3-2

**Statia de epurare. Costul tehnologiei TOPAS 1x150PF cu instalatie dezinfectare si
gratar**

Valoarea de deviz 605,040.58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3-2:				

Manopera :

1.	325232134123	Montator	h-om.	100.0000	45.00	4,500.00
		Total manopera				4,500.00

Materiale:

1.	topas 150	Statie de epurare a apei Topas 1x150PF cu instalatie de dezinfectare ColPro200 si gratar mecanic	шт.	1.0000	495,000.00	495,000.00
		Total materiale de construcții				495,000.00
		Total utilaje de construcții				0.00

Total:

Cheltuieli directe	lei	504,200.48
TVA	20.00 %	100,840.10

Total deviz:

**605,040.5
8**

Intocmit

(Compania Termosistem SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Manastirea Sfantul Mare Mucenic
Gheorghe)

(funcția, semnătura)